*2292. JOHANNES et ADOLPHUS, comites Holsatiæ, recognoscunt, se omnes litteras, eisdem per Waldemarum regem datas, solutas dimissise, salvis tamen litteris super terram Ymbrie confectis. — In die b. Johannis apost. et evang. ante portam latinam. 6. Maji.

Antislesvigholst. Fragmenter XIV. 64 (med det fejlagtige Aarstal 1358). Derefter Michelsen, Urkundensammlung II. 441—42. Udt. paa Dansk i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 512 (Kvartudg. III. 524—25) med det rette Aarstal. Jvfr. Reinhardt, Valdemar Atterdag S. 548 og Orig. i Geheimearkivet.

*2293. MAGNUS, rex Swecie, Norwegie et Scanie, monasterio sororum Skeningie in recompensam bonorum Hammær in Nørrahallandia, quæ Ingeburgis ducissa Swecie monasterio contulerit, necnon pro septingentis marcis denariorum Sweworum de redemptione bonorum in Farthæs ipsi monasterio per eandem pignore traditorum restantibus, 18. Maji.

1357.

bona sua personalia in Osgocia dimittit. — *Lundis*, in die ascensionis domini nostri Jhesu Christi.

Möller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 84—85. Udt. paa Dansk i Munch. Det norske Folks Hist. 2. Afd. I. 648 Anm. og paa Svensk i Svenska Riks-Archivets Pergamentsbref I. 96.

24. Maji.

*2294. WALDEMARUS, dux Juc(ie), et filius ejus WALDEMARUS promittunt, se Ludero Lembek militi ejusque heredibus quingentas marcas puri argenti, ducentas et sexaginta et sex marcas Lub. den., pro quibus ei provincia Lyungtofferret impignorata sit, infra Synderjuciam in loco ei securo soluturos esse. — *Broaker*, prox. quarta feria ante Pentecosten.

Michelsen, Urkundensammlung II. 235.

24. Maji.

*2295. ERICUS Sweorum Gothorumque rex ac dominus terræ Scanie promittit, se litteras suas Henrico et Alberto ducibus Magnopolensibus super ducatu terræ Sundrahallandie concessas (cfr. nr. *2283) sigillatas Alberto in castro Scanor ad octo dies post festum b. Michaelis præsentaturum esse. — *In civitate Lundensi*, feria quarta infra octavas ascensionis Domini.

Styffe, Bidrag till Skandnaviens historia I. 36—37. Möller, Forn-Handlingar rörande Halland S. 85—86.

26. Maji.

*2296. NICOLAUS THURESSON et septem alii milites et armigeri promittunt, se ex parte domini sui Erics regis Swecie famulis aliquot Alberti ducis Magnopolensis ratione equorum in servitio regis deperditorum quingentas et decem marcas argenti festo b. Galli et Lulli in villa Malmøghe persoluturos esse, vel, si persolutio non fuerit, *Lundis*, prout obstagii moris fuerit, intraturos esse. — *Malmøghe*, feria sexta ante festum Pentecostes.

Styffe, Bidrag till Skandnaviens historia I. 38—39.